关于发布2015年夏秋季学期研究生教学工作安排的通知

各院（系）：

根据《中国海洋大学2015年夏秋季学期校历》安排，夏季学期自2015年8月24日至9月20日，秋季学期自2015年9月21日至2016年1月25日。研究生院结合全校研究生实际情况，对夏秋季学期的研究生教学工作进行如下安排（按照时间顺序），现予以发布，请各院（系）做好准备。

    一、夏季学期教学安排：根据培养办2015年4月对夏季学期研究生教学安排的调研活动中各院（系）所反馈的情况，研究生院在夏季学期将不统一安排全校研究生的开课任务，秋季学期统一开课（详见八）。各院（系）请结合实际情况，自行安排本院（系）的研究生教学和科研活动，并且务必保证相关活动的合理性、充实性和安全性。如果夏季学期安排开课，研究生需在秋季学期选课期统一进行选课（详见五）。
2、 建立教学任务：各院（系）请于9月14日前在研究生综合管理信息系统完成2015年秋季学期教学任务的修改或创建（路径：教学任务-维护教学任务）。

3、 申请专业课教室：各院（系）开设的专业课如有崂山校区教学区三区教室需求的，请在研究生综合管理信息系统标注准确（路径：排课管理-维护排课结果-是否自行安排教室-否，起止周和上课时间务必填写完整）。各院（系）无需按照往年惯例发送电子版申请表格。9月14日起，培养办将依据院（系）维护排课结果完成的先后顺序进行系统教室自动编排。

4、 发布排课结果：培养办9月17日统一发布全校排课结果。

5、 选课：选课期自9月19日至10月9日（公共选修课选课期延后，另行通知）。学生须在选课期内通过研究生综合管理信息系统进行选课。选课期结束后至本学期结束，学生和院（系）将均不能进行系统课程增减操作。各院（系）任课老师须在选课期结束前认真核对系统选课名单，并务必提醒学生落实系统中选课信息准确。选课期结束后的系统选课名单将作为该课程本学期的期末考试名单，不在该名单上的学生将无法获得该课程本学期的期末考试成绩。

6、 制定培养计划：培养计划的制定期限与选课期一致，同时结合各院（系）实际情况开展。

7、 开课：9月21日起，研究生学位公共课、公共选修课、相应院（系）专业课等课程统一开课。

特此通知。望周知。

研究生院培养办公室

2015年8月23日